

Andrè Lagrave
Anhänger - Vertrieb
Giebelstr. 101
45897 Gelsenkirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102134
Kundennr.: 53381
Datum: 25. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102785 vom 25.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Andrè Lagrave, Gelsenkirchen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	10,99	329,70
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,25	67,50
3	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz, L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,00 kg	3	Stück	49,00	147,00
4	425690		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf V-Deichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	5,95	17,85
5	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für	1	Stück	45,05	45,05

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg				
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							615,45
19% MwSt.							116,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							732,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102134 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 170,510**Lief. an Adresse**André Lagrave
Anhänger - Vertrieb
Kampstraße 51
45899 Gelsenkirchen
Deutschland